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Protokół Nr XXIX / 2009
z XXIX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej w dniu 

14 stycznia 2009 r.

XXIX Sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie pod przewodnictwem Stanisława Panka, Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego. W sesji na stan 19 radnych udział wzięło 17 radnych, co stanowi kworum – wobec powyższego Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał. Następnie powitał, radnych, Zarząd Powiatu, gości zaproszonych na sesję oraz pracowników Starostwa (lista radnych i gości w załączeniu do protokołu). 

Ad. 2. 


Ustalenie porządku obrad.
Do porządku obrad nie wprowadzono żadnych zmian. 
Porządek obrad obejmuje:

1. Otwarcie sesji.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Odczytanie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009.

4. Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

5. Odczytanie stanowiska Zarządu Powiatu Łańcuckiego w sprawie opinii RIO w Rzeszowie i wniosków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

6. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009.

7. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu z poprzedniej sesji.

8. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.

9. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

10. Sprawy różne.

11. Zakończenie.

Ad. 3.
Odczytanie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009.

Pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów odnośnie Powiatu Łańcuckiego na rok 2009 przedstawił K. Pelc, Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów (w załączeniu do protokołu). 
Ad. 4.

Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.
S. Barnat, Skarbnik Powiatu odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009 (w załączeniu do protokołu). 
Ad. 5.

Odczytanie stanowiska Zarządu Powiatu Łańcuckiego w sprawie opinii RIO w Rzeszowie i wniosków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

Pan A. Krzysztoń, Starosta Łańcucki poinformował, że Zarząd Powiatu wszystkie wnioski zgłoszone przez komisje przyjął i wypełnił wszystkie zalecenia RIO w Rzeszowie. 
Ad. 6.

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009.
S. Barnat, Skarbnik Powiatu przedstawił i omówił projekt uchwały budżetowej Powiatu Łańcuckiego na rok 2009. 
Poinformował, że projekt budżetu zakłada uzyskanie dochodów budżetu w wysokości 50 171 089 zł i wydatków w kwocie 56 757 621 zł. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 586 532 zł. Równocześnie zakłada się rozchody budżetu na spłatę kredytów w wysokości 1 000 468 zł. Różnice czyli deficyt i rozchody w kwocie 7 587 255 zł planuje pokryć się kredytem bankowym. 

Inne dochody to:

Subwencja oświatowa wynosi – 19 492 396 zł, część wyrównawcza subwencji ogólnej – 5 276 123 zł, część równoważącą subwencji ogólnej – 166 864 zł. Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych wynosi – 6 598 542 zł (w budżecie założono całą kwotę), udziały w podatku dochodowym od osób prawnych – 180 000 zł, dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone wykonywane na podstawie odrębnych ustaw stanowią kwotę 6 732 096 zł: 
1) dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu – 1 104 840 zł, 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań inwestycyjnych powiatu w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” – 2 338 200  zł, 

3) pomoc finansowa od gmin na modernizacje dróg powiatowych 1 476 000 zł, z tego: Gmina Łańcut – 396 000 zł, Gmina Białobrzegi – 1 080 000 zł. 

4) dotacje celowe z budżetu państwa realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 000 zł,

5) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego – 289 606 zł,

6)  dotacje otrzymane z funduszy celowych na zadania bieżące – 30 000 zł,

7) dotacje rozwojowe bieżące na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 116 760 zł,

8) dotacje rozwojowe inwestycyjne na realizację projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych stanowiących południową drogę awaryjną dla drogi krajowej E 4” – 1 946 112 zł,

9)  środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych (ARiMR) – 75 000 zł,

10)  opłaty komunikacyjne – 1 400 000 zł,

11)  wpływy ze sprzedaży wyrobów – 3 000 zł,

12)  najem i dzierżawę składników majątkowych – 399 520 zł,

13)  opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste – 100 420 zł,

14)  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – 50 000 zł,

15)  wpływy z usług – 1 725 300 zł, z tego: głównie 
- wpływy za usługi stołówkowe i noclegowe świadczone przez Bursę Szkolną na rzecz młodzieży i osób fizycznych – 343 000 zł,

- odpłatność mieszkańców za pobyt w DPS w Łańcucie – 850 000 zł,

- zwroty za media dla  ZSTG w Rakszawie od wynajmu pomieszczeń i mieszkań – 213 300 zł,

- wpływy z usług świadczonych przez pracownię zajęć praktycznych w ZSTG w Rakszawie – 10 000 zł.

- wpływy z usług świadczonych przez Schronisko Młodzieżowe przy ZSTG w Rakszawie – 3 000 zł.

- odpłatność rodzin naturalnych za umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych – 1 000 zł,

- usługi świadczone przez Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji  Zawodowej w Łańcucie – 305 000 zł,

16) odsetki od środków na rachunkach bankowych – 171 000 zł,

17)  środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy – 434 000 zł. 
Rezerwa ogólna wynosi 400 000 zł, rezerwa celowa w wysokości 1 045 800 zł, z tego: 800 000 zł na wydatki bieżące związane z oświatą i wychowaniem, 245 800 zł na wydatki majątkowe związane z opracowaniem dokumentacji dotyczącej przebudowy dróg powiatowych w 2010 r. 
Następnie pan Skarbnik omówił rozdysponowanie wydatków majątkowych – na kwotę 13 826 567 zł (zał. nr 3 do uchwały). 

Dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu na podstawie porozumień z j.s.t. stanowią kwotę: 78 479 zł na utrzymanie dzieci z powiatu łańcuckiego w rodzinach zastępczych oraz 1 403 148 zł na utrzymanie dzieci z powiatu łańcuckiego w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, 41 000 zł – dla niepublicznego liceum ogólnokształcącego, 45 000 zł – na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Łańcucie. 

Do spłaty kredytu jest kwota 1 468 000 zł.
Następnie omówił poprawki w stosunku do pierwotnego projektu budżetu:
· kwotę 50 000 zł przeniesiono z wydatków bieżących na wydatki majątkowe dla DPS,

· zlikwidowano rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10 000 zł,
· w dziale szpitale zniesiono kwotę 150 000, równocześnie udzielając dotacji dla szpitala 45 000 zł,

· zwiększono kwotę na rodziny zastępcze – 50 000 zł,

· 47 000 zł zwiększono na domy dziecka i pogotowie opiekuńcze,

· 5 000 zł – przy Starostwie na program polityki zdrowotnej,

· 15 000 zł na stypendia dla uczniów,

· zmniejszono wydatki bieżące Starostwa Powiatowego o kwotę 167 727 zł,

· zwiększono wydatki Starostwa na remont pomieszczeń w kwocie 47 727,
· 100 000 zł – zwiększono na płace w PUP.

DYSKUSJA 

Radny A. Hadław podziękował za przyjęcie poprawek do budżetu. Następnie zwrócił się do pana Starosty z zapytaniem, co będzie jeśli Gmina Łańcut nie wywiąże się z ustnej deklaracji, że dofinansuje modernizację drogi Malawa – Kraczkowa – Albigowa w kwocie po 500 000 zł w ciągu dwóch lat, czy wówczas ta inwestycja będzie dalej realizowana. Jakie jest awaryjne rozwiązanie ww. przypadku.

Pan Starosta przypomniał genezę powstawania projektu na tę drogę. Poinformował, że jest słowne zapewnienie Skarbnika, Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wójta Gminy, że przekażą pieniądze na ten cel po 500 000 zł w tym roku i 500 000 zł w roku 2010. Zapewnił, że droga ta wymaga modernizacji i trzeba ją remontować, ponieważ jest tam bardzo duży ruch pieszych i samochodowy. Droga ta prowadzi do kilku miejscowości. Dodał, że do tej pory samorządowcy gminni nie zawiedli i liczy na to, że pieniądze na tą inwestycję będą.

Radny W. Morycz stwierdził, że nikt nie kwestionuje potrzeby remontu tej drogi. Problem polega tylko na tym, że dlaczego akurat ta gmina ma nie uczestniczyć w kosztach proporcjonalnych, tak jak pozostałe gminy. Jest to nie pierwszy przypadek finansowania dróg w Kraczkowej w Gminie Łańcut z funduszy Starostwa bez jakiekolwiek dotacji od gminy. Dodał, że brakuje uchwały z Gminy Łańcut, że te pieniądze przekażą. Ale nikt nie twierdzi, że nie ma potrzeby budowy tej drogi, wręcz przeciwnie jest taka potrzeba.

Pan Skarbnik stwierdził, że nie można w budżecie zapisać uchwał intencyjnych. W budżecie jest zabezpieczanie pełnego programu, ponieważ został uchwalony wieloletni program inwestycyjny. Składając wniosek Powiat musiał wykazać wkład własny. Natomiast, gdy Gmina przekaże dotację na dofinansowanie tej drogi zostanie wprowadzona do budżetu. 

Pan Starosta zapytał radnego W. Morycza dlaczego wypomina inwestycje, na które zostały pozyskane pieniądze z 10% rezerwy. Stwierdził, że Gmina Czarna nie dopłacała do osuwiska w Krzemienicy. Takie są zasady jeśli się pozyskało dodatkowe pieniądze, to gmina nie dopłaca. 

Radny A. Hadław stwierdził, że most w Budach Łańcuckich budowany jest z pieniędzy pozyskanych i radni wiedzieli i mieli świadomość, że nie będzie to z pieniędzy własnych powiatu. Radny wypowiadał się także w sprawie obietnic z Gminy Łańcut, które pozostają niekiedy tylko obietnicami. Ponadto stwierdził, że pan Starosta nie odpowiedział na pytanie, czy inwestycja będzie realizowana, gdy gmina nie udzieli dotacji.

Przewodniczący Rady stwierdził, że ma wrażenie, iż dyskusja nie jest konkretna na temat budżetu, tylko o intencjach gmin. Poinformował, że kwestie dróg są bardzo poważnie traktowane przez wszystkie samorządy. Tam gdzie wójtowie obiecali, że dadzą pieniądze zawsze dali. W sprawach innych były różne sytuacje, ale w sprawach dróg zawsze się wywiązywały z obietnic. Sam osobiście wierzy, że te środki się pojawią z Gminy Łańcut, jak też i z innych gmin. Natomiast jeśli się nie pojawią to i tak drogę trzeba będzie budować. 

Na temat tej drogi wypowiadał się ponownie radny W. Morycz oraz A. Hadław. Stwierdzili, że powyższa dyskusja ma wpływ na budżet i jest dyskusją o budżecie, ponieważ w momencie przegłosowania budżetu, to tak naprawdę jakby tej dotacji nie było. 

Pan Skarbnik ustosunkował się do zapytania radnego M. Kurka i wyjaśnił, że RIO nie kwestionuje dotacji dla SP ZOZ. Powiat może udzielić dotacji dla ZOZ, ale nie może ponosić kosztów przekształcenia, w tym wyceny majątku. Natomiast radnemu W. Moryczowi odpowiedział, że jeśli Gmina Łańcut w ciągu roku udzieli nam dotacji to te pieniądze muszą iść na wskazany cel. Później można wybrać albo zmniejszy się zadłużenie powiatu lub zwolni się o to kwotę wydatki budżetu, ale o tym będzie decydować Rada Powiatu. 

J. Bawoł, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu wypowiadał się na temat budżetu. Przede wszystkim poruszył sprawy dróg powiatowych i kwestie związaną z dofinansowaniem gmin do dróg powiatowych. Stwierdził, że plan budżetu jest bardzo ambitny, ale zastanawiał się nad tym, aby zaciągnąć jeszcze większy kredyt po to, aby wykorzystać wszystkie możliwe środki unijne i pozostałe inne. W perspektywie czasu pieniądze te wróciłby się w 100%. Wypowiadał się też w sprawie sytuacji gospodarczej kraju, która jest niestabilna. Stwierdził, że Gmina Markowa na pewno w tym roku zwróci się do Powiatu o dokończenie budowy chodników, a w 2010r. chcieli by wyremontować drogę. 

H. Dudek, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu podkreśliła, że w ubiegłym roku pozyskano dodatkowe środki na edukację, PUP. Są jednak wskaźniki, że wykorzystywanie tych środków jest bardzo małe. Dlatego zwróciła się z prośbą o wykorzystanie każdej nadarzającej się możliwość, aby pozyskiwać te środki. Zaapelowała o wzmocnienie w tym zakresie Wydziału Funduszy Pomocowych. Przekazała, że na pewno z Gminy Czarna również będą środki przekazywane na drogi, dlatego podkreśliła, abyśmy sprostali tym wymaganiom. 

Pan Starosta podkreślił, że Powiat korzysta z wszystkich możliwości pozyskania środków finansowych. Plany, które mamy i jeśli by się powiodły to zbliżymy się do 60% zadłużenia, co jest niebezpieczne dla budżetu powiatu. 

Radny W. Morycz zaznaczył, że właśnie troską radnych jest to, aby powiat nie zadłużył się tak, że na następne lata już nic innego nie zrobimy.

Radny M. Duliban zaapelował, aby większą uwagę zwrócić na miasto Łańcut, a mianowicie na obszary dróg, czy turystykę. Zwrócił się też o jeszcze lepszą współpracę z Miastem Łańcut i uczciwość polityczną. 

Więcej głosów w dyskusji nie było. 
Następnie Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009. Za przyjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciw nie było, 1 wstrzymał się od głosu. Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX / 210 / 08 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie budżetu Powiatu Łańcuckiego na rok 2009 została podjęta (uchwała w załączeniu). 


Pan Starosta w imieniu Zarządu Powiatu, Pana Skarbnika oraz osób, które opracowywały budżet podziękował za jego przyjęcie. 

Radnemu M Dulibanowi potwierdził wolę współpracy z wszystkimi gminami również z Miastem Łańcut. 
Ad. 7.

Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu z poprzedniej sesji.

Pan A. Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 
Ad. 7. 

Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.

Radny A. Hadław zwrócił się z prośbą, aby na następne posiedzenie przygotować informację dla radnych jakie środki w poszczególnych latach od początku poprzedniej kadencji zostały zaangażowane z budżetu powiatu oraz jakie środki z budżetu poszczególnych gmin na drogi powiatowe. 
Radny W. Morycz zwrócił się zapytaniem ponieważ chciałby się dowiedzieć, czy został wysłany wniosek do Wojewody w sprawie przyznania mu odznaczenia państwowego, a jeśli tak to czy przyszło uzasadnienie dlaczego zostało to odrzucone. 
Radny poruszył też sprawę dotyczącą prowadzonego dochodzenia przez CBA w sprawie radnych powiatowych. Sprawa ta została całkowicie zakończona na korzyść radnych. Radny jednak chciał się dowiedzieć kto poinformował CBA o jego osobie.
Odnośnie powyższego radnemu udzielono odpowiedzi oraz przekazano ksero pisma potwierdzającego, że wniosek o odznaczenie do Wojewody został wysłany. Głos w tej sprawie zabierał pan Sekretarz, Przewodniczący Rady, pan Starosta i J. Bawoł. 
J. Bawoł, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poruszył następujące sprawy:

· Naczelnicy Wydziałów powinni być na sesji przy uchwalaniu budżetu
· Radnemu zadawane są pytania od mieszkańców powiatu czy to prawda, że szpital jest sprzedawany
· Na jakim etapie jest wycena szpitala i czy znana jest wartość szpitala
· Pomysł budowy Ratusza w mieście Łańcucie
· Społeczeństwo wsi Markowa wystąpiło o środki finansowe do Marszałka o budowę muzeum rodziny Ulmów w Markowej, a nie o budowę muzeum męczeństwa ludności żydowskiej
· Pomocy rolnikom odnośnie sprzedaży trzody.
Radny M. Kurek zwrócił się z wnioskiem, aby na najbliższe posiedzenie Komisji Edukacji przygotować kserokopię porozumienia zawartego z Gminą Łańcut w sprawie ZS w Wysokiej.

Radna M. Trojnar zaapelowała w sprawie szpitala i przekształcenia w spółkę, aby się zastanowić jeszcze nad tym, ponieważ odbije się to na pacjentach. Poinformowała, że rozmawiała z sąsiednimi powiatami i starostwie nie zachwycają się nami i mówią dlaczego tak się śpieszymy. Mieszkańcy także są zaniepokojeni i mają obawy. Prośba do radnych o zastanowienie się nad tym, poddała tę sprawę o rozwagę, aby nie robić szkody pracownikom, bo na pewno dojdzie do zwolnień pracowników. Stwierdziła, że ma informacje z Wrześni, że tam nic nie drgnęło, przekształcili się i nie mają żadnego inwestora. 
Nawiązując do wcześniejszej wypowiedzi radnego W. Morycza stwierdziła, że jeśli jakaś osoba robi się niewygodna, to próbuje się ją usunąć jako przykład podała swoją osobę, gdy pracowała jeszcze w strukturach SP ZOZ. 
Pan Starosta zaznaczył, że na bieżąco współpracuje ze wszystkim Starostami i nie zna takiej opinii żadnego ze Starostów, dlatego jest ciekawy który ze Starostów wyraził opinię, o której mówiła radna M. Trojnar. 
Radny T. Świątonowski zgłosił, że ma sygnały od kierowców, że oświetlenie uliczne na skrzyżowaniu ulic Mickiewicza i Piłsudskiego jest bardzo intensywne i oślepia kierowców. 

Radny K. Pelc zwrócił się z zapytaniem jak rozwija się sprawa dotycząca budowy komendy Powiatowej Policji oraz co z uzyskaniem pomieszczeń po USC. 
Pan Starosta wyjaśnił, że miasto przekazało działkę pod budowę komendy i teraz ruch należy do Policji. USC – jest deklaracja Burmistrza, że w miesiącu marcu będzie przenoszony do MDK –u, gdzie kończą przygotowywać pomieszczenia dla USC. 
Radny A. Hadław przypomniał, że był wniosek Komisji Zdrowia, aby nie zakończać pracy nad przekształceniem szpitala dopóki nie zostaną zakończone prace legislacyjne nad ustawą zdrowotną oraz dopóki radni nie otrzymają kompletu dokumentacji w tym zakresie. Zwrócił się do Przewodniczącego Rady o rozważenie całego trybu prac związanych z uchwaleniem tych spraw. Zawnioskował, aby decyzja nie była podejmowana na jednej sesji. Wpierw, aby przedyskutować dogłębnie sprawę, a dopiero na następnej sesji podjąć decyzję. Chodzi o czas na zastanowienie się, przemyślenie. 
Zwrócił się też do Rady Powiatu o zastanowienie się nad jednostką wojskową, jaka jest wola Radnych. Czy jednostkę od razu przekazać do majątku spółki, czy aby na razie pozostała przy powiecie. Zaproponował też rozważenie jak Rada zamierza się zachować odnośnie sprawy dotyczącej pozostawienia 100% udziału powiatu w spółce.
S. Panek, Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że ten czas na zastanawianie i dyskusje cały czas trwa. Ponadto stwierdził, że świat nie stoi w miejscu. Jest znaczący postęp modernizacji szpitali i nikt nie jest zainteresowany sukcesem szpitala łańcuckiego. My możemy nic nie robić, ale przyjdzie rok 2012 i oddziały zostaną zlikwidowane ponieważ wszystkie szpitale dookoła będą spełniać wymogi. Wszyscy robią, remontują, standard życia idzie do przodu. 
Pan Starosta poinformował, że od tego roku gminy nie mogą kierować swoich mieszkańców do DPS, które nie spełniają standardów. Standardów nie spełnia około 70 % domów w województwie podkarpackim, nasz też nie spełnia. 
Radny W. Morycz poparł wypowiedź radnego A. Hadława odnośnie zwołania dwóch sesji w temacie przekształcenia szpitala w Łańcucie oraz zachęcił, aby jedną sesję zrobić wyjazdową. Radny zwrócił się także z prośbą do pana Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącej i Wiceprzewodniczącego oraz pana Starosty, aby w miesiącach letnich zorganizować dla radnych wyjazd do Rzymu lub w inne miejsce w ramach integracji. Na koniec swej wypowiedzi poruszył temat odznaczeń, które były wręczane na ostatniej sesji i zaapelował na przyszłość o zamówienie etui do tych odznaczeń. 
S. Panek uznał sesję wyjazdową za dobry pomysł, natomiast sprawę dalszych wyjazdów stwierdził, że był wyjazd do Ziemi Świętej w październiku 2008 r. i wcześniej do Rzymu można było korzystać. Wyjazdy były w całości płatne z własnych pieniędzy. 
Pan Starosta stwierdził, że z przyjemnością podejmie się organizacji wyjazdu dla radnych, jeśli tylko będą chętni. 

Ad. 8.


Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Do protokołu Nr XXVIII/2008 radni nie wnieśli żadnych propozycji zmian. Protokół został przyjęty przy 17 głosach za. Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół Nr XXVIII/2008 został przyjęty.
Ad. 9. 


Sprawy różne.
W sprawach różnych radny W. Morycz zaapelował, aby sesje dotyczące SP ZOZ zwoływać przynajmniej na godzinę 1100. Przewodniczący Rady Powiatu poprał przedmówcę. 
Ad. 10.


Zakończenie
S. Panek. Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXIX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego. 

Sesja trwała od godz. 1100 do godz. 1330
Na tym protokół zakończono.

    Protokołowała 
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